
 

 

Seminář Občanské bezpečnostní komise při JE Dukovany, 5. listopad 2020 

 

Program se změnou času zahájení semináře 

  

10.00                  Zahájení a úvod semináře, organizační a technické  informace a pokyny   – Aleš John 

10.10 – 10.50    Provoz v lokalitě JE Dukovany v roce 2020 – k tématu diskutují: 

                            Bohdan Zronek, člen představenstva a ředitel divize JE ČEZ, a. s. 

Roman Havlín, ředitel JE Dukovany 

Jan Prachař, ředitel SÚRAO 

Vladimír Měrka, předseda sdružení Energoregion 2020 

  

10.50 – 11.25    Strategie dlouhodobého provozu JE Dukovany – k tématu diskutují: 

                            Jiří Hledík, ředitel útvaru řízení techniky JE ČEZ, a. s. 

Roman Havlín, ředitel JE Dukovany 

Petra Jílková, předsedkyně sdružení Ekoregion 5 

  

11.25 – 12.00    Příprava nového jaderného zdroje a budoucnost lokality Dukovany – k tématu diskutují: 

Petr Závodský, předseda představenstva a generální ředitel Elektrárna Dukovany II, a. s. 

Vítězslav Jonáš, předseda sdružení Energetické Třebíčsko 

Hana Žáková, senátorka Parlamentu ČR 

Tomáš Třetina, senátor Parlamentu ČR 

  

Závěr, ukončení, Aleš John 
 

 

Jednotlivá vystoupení zástupců ČEZ, SÚRAO a sdružení regionu dukovanské elektrárny budou přenášená živě 

dle programu níže, a to ve třech samostatných blocích, k nimž mohou účastníci semináře pokládat svoje dotazy 

pomocí sms nebo e-mailem.  

Programem a diskusí semináře provází Aleš John, předseda OBK při JE Dukovany. 

 

Internetový odkaz pro možnost připojení a sledování semináře, stejně jako kontaktní údaje pro zasílání dotazů 

do diskuse, obdrží registrovaní účastníci před konáním semináře do emailových schránek.  

 

Registrace k připojení na seminář emailem na adresu info@obkjedu.cz do středy 4.11.2020. 

 

 

 

mailto:info@obkjedu.cz

